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KÜRESEL PİYASALARDA POWELL ETKİSİ  

Borsa Istanbul dün günü %1,22  yükselişle 2.556,81 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 48 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks 
gün içi en yüksek 2.562,28 seviyesini görürken en düşük 2.531,20 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow 
Jones %1,05 , S&P 500 %1,48 ve Nasdaq %2,07 düşüşle kapattı. Avrupa borsalarında ise, FTSE 100 yüzde 0,02 düşüş gösterirken, 
CAC 40 yüzde 1,36 ve DAX yüzde 0,98 yükseliş gösterdi. Asya piyasasının ilk işlemlerinde karışık bir seyir gözleniyor. 

Küresel gelişmelere baktığımızda Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları ön plandaydı. Powell, Fed'in 3-4 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştireceği toplantıda 50 baz puanlık bir faiz artışının "masada" olacağını açıklayarak enflasyonun Fed'in yüzde 2'lik 
hedefinin oldukça üstünde olması sebebiyle, Fed’in "biraz daha hızlı hareket etmesinin uygun olacağını" belirtti. 
 
Avrupa Merkez Bankası  Başkanı Christine Lagarde da katıldığı aynı panelde büyüme risklerinin aşağı yönlü olduğunu , 
Avrupa'nın ekonomik toparlanmasının bir dereceye kadar durduğunu ve Euro Bölgesi ve ABD ekonomilerinin farklı oranlarda 
büyüdüğünü vurguladı. Bununla birlikte Lagarde, Euro Bölgesi'nde enflasyonun çok yüksek olduğuna dikkati çekerek, enflasyona 
kademeli şekilde müdahale edilmesi gerektiğini ifade etti. 
 
Çin Merkez Bankası Başkanı Yi Gang, para politikasının destekleyici olduğunu belirtti ve ihtiyaç duyulması halinde küçük ve orta 
ölçekli şirketlere destek sağlamaya hazır olduklarını söyledi. Katıldığı bir panelde konuşan Yi, “Destekleyici para politikası reel 
ekonomiye desteği artırıyor” dedi. Ukrayna savaşına işaret eden Yi, jeopolitik gerginliklerin küresel enflasyonu tırmandırdığını ve 
kendi finansal piyasalarının bu durumdan muaf olmadığını belirtti. 
 
Yurt içi gelişmelere baktığımızda, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, G20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları 
Bahar toplantılarının üçüncü gününde JPMorgan tarafından organize edilen Yatırımcı Seminerinde dünyanın önde gelen portföy 
yatırımcıları ile bir araya geldi. Nebati seminere ilişkin "Türkiye'ye yönelik ilginin artarak devam ettiğini görmek bizi ziyadesiyle 
memnun etti" ifadelerini kullandı. 
 
 
Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında öncü PMI rakamları takip edilecek.  
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Kurda 14,65TL üzeri kalıcılık sonrasında dün yükseliş 14,73TL seviyesine kadar devam etti. Aşağı yönlü hareketlerin 
sınırlı kalmaya devam edeceğini bekliyoruz. Dün özellikle yurt içi tüketici güveninde ki aşağı yönlü beklenti sonrasında 
Powell tarafından 50 baz puan faiz artışının masada olduğu açıklamaları piyasalarda negatif etkiye neden oldu. Bugün 
yurt içinde veri akışı zayıf, ABD’de ise PMI verileri takip edilecek. Kurda geri çekilmeler 14,67TL seviyesine doğru olması 
durumunda alışlara devam edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 14,75 ve 14,85 direnç seviyesinin takip 
edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 14,55  ve 14,45 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Çaprazda dün paritede yaşanan yükseliş ile birlikte Türk Lirası’nda sınırlı değer kaybı yaşanınca 16,06TL seviyelerine 
kadar yükseliş gerçekleştiğini gördük. Dün IMF panelinde AMB Başkanı Lagarde konuşmasında temkinli olmaya devam 
ederken yüksek enflasyon ve büyüme üzerindeki risklere dikkat çekti. Bu açıklamalar ile birlikte paritede aşağı yönlü baskı 
çaprazda tekrar 16TL altının fiyatlanmasına neden oldu. Bugün Avrupa’da PMI verilerini takip edeceğiz. Yaşanacak 
gelişmeler çerçevesinde kurda 16,00  ve 16,10 direnç seviyesinin takip edilmesi gerekiyor. Olası satış baskısında  ise 
15,75  ve 15,65  destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Parite dün sert yükseliş göstererek 1,0935 seviyesine kadar piyasalarda olumlu havanın oluşması ile birlikte hareket etti. 
Avrupa’da beklentilerin altında kalan fakat bir önceki aya göre yükseliş gösteren enflasyon yanında IMF panelinde konuşan 
AMB Lagarde’ın ekonomideki risklerden bahsetmesi sonrası tekrar değer kaybeden Euro ile geri çekilme yaşandı. Bugün 
her iki bölgeden PMI verilerini takip edeceğiz. Dünkü geri çekilme sonrasında toparlama eğilimi içinde bir parite görebiliriz. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 1,0860 ve 1,0870 direnç, olası satış baskısında ise 1,0800 ve 1,0793  destek 
seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Ons altında kararsız fiyatlama devam ediyor. Dün gün içinde 1935$ seviyesine kadar gerileyen ons altın akşam saatlerinde 
Powell açıklamalarında 50 baz puan faiz artışının Mayıs toplantısında masada olduğunu söylemesi sonrasında borsalarda 
yaşanan satış dalgası ve tahvil faizlerinde yaşanan 10 puan artış ile ABD 10 yıllık tahvil faizinde yüzde 2,95 seviyesinin 
tekrar görülmesi arasında bir yön bulmaya çalışıyor. Bugün kürel anlamda PMI verileri takip edilirken 1940$ seviyelerine geri 
çekilme alış fırsatı olmaya devam edecektir.Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.955  ve 1.965 direnç, olası 
satış baskısında ise 1.940  ve 1.935  destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede güçlü dolar etkisi ile birlikte 1,31 seviyesinin geçilemediğini görüyoruz. Özellikle dün akşam Powell 
konuşmalarında Fed’in faiz artışları daha hızlı olma yolunda ilerleyebileceğini söyledi. Bu nedenle ABD dolarında güçlü 
duruş devam ediyor. Diğer taraftan geri çekilmelerde de 1,30 şimdilik ana destek bölgesi olmaya devam ediyor. Bugün 
her iki bölgeden PMI verilerini takip edeceğiz. Düne benzer fiyat aralıklarında gün içi 1,30 geri çekilmeleri alış, 
yükselişlerde 1,3060 kar al için takip edilmeye devam edilebilir. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,3085  ve 1.3100 
seviyesinin direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1,3000 ve 1,2950 seviyesi ise destek olarak takip 
edilebilir. 

  

 

Japonya Merkez Bankası’nın genişlemeci para politikasına karşılık Fed’den sıkılaşma beklentilerin artması paritede yukarı 
yönlü harekete neden oluyor. Özellikle dün akşam Powell konuşmalarında Fed’in faiz artışları daha hızlı olma yolunda 
ilerleyebileceğini söyledi. Bu nedenle ABD dolarında güçlü duruş devam ediyor. Japonya tarafında tüketici fiyatlarında artış 
söz konusu. Kısa ve orta vadeli ortalamalarının üzerinde seyreden paritede 126 seviyesinin üzerinde yükseliş hareketinin 
devamı gelebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 128,50  ve 129 seviyesi  direnç, olası satış baskısının 
görülmesi durumunda 127 ve 126 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir.  
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Petrol Çin'deki talebe ilişkin değerlendirmelerin etkisiyle haftalık bazda düşüşe hazırlanırken, Ukrayna-Rusya savaşı 
dolayısıyla petrol tahminlerinde yukarı yönlü revizyonlar yaşanıyor. 107 dolar seviyesinin üzerinde tutunamayan petrolde  
106 dolar seviyelerine kadar geri çekildiğini söylemek mümkün. 5, 10 ve 22 günlük basit ortalamalarının altında seyreden 
petrolde 106,57 dolar seviyesinin altında kapanışlar 103,40 seviyelerini gündeme getirebilir. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde brent petrolde 107,50  ve 108,10 dolar direnç; 105  ve 103  dolar ise destek olarak takip edilebilir.  

 

 

 

Gram altında yatay fiyatlama devam ederken kurda dün sınırlı da olsa yükseliş yaşandığını gördük. Buna karşılık ons 
altında da fiyatlamalar gün içinde veriler açıklandıktan sonra oynaklık gösterse de günü Powell açıklamalarına rağmen 
1950$ seviyelerine yakın kapattı. Her iki üründe gün içi yukarı aşağı hareketler olsa da kapanışlar yatay gerçekleşmesi 
gram altında da şimdilik yatay fiyatlamayı beraberinde getiriyor. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde gram altında  930 ve 
945 TL  seviyesi  direnç, 910TL ve 900 TL seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


